

Lublin, dnia 11.04.2017 r.

KLUBY SPORTOWE LZPN

Lubelski Związek Piłki Nożnej informuje, że w dniu 26.04.2017 r. w Poniatowej odbędzie się mecz mistrzowski reprezentacji ZPN (zawodnicy r. 2003 - Puchar im. Włodzimierza Smolarka) pomiędzy:
Lubelski ZPN – Podkarpacki ZPN.

Powołania otrzymują n/w zawodnicy r. 2003

L.p.	Nazwisko Imię	Klub
1	Puładzowicz Patryk	Niedźwiadek Chełm
2	Sobiesiak Marcel	Górnik Łęczna S.A.
3	Fiedzeń Bartosz	Górnik Łęczna S.A./GOSSM
4	Lato Tymoteusz	Górnik Łęczna S.A./GOSSM.
5	Kocyla Kacper	Górnik Łęczna S.A./GOSSM
6	Marczuk Dominik	Górnik Łęczna S.A./GOSSM
7	Myszka Marcel	AMSPN Hetman Zamość
8	Mróz Jan	AMSPN Hetman Zamość
9	Trąbka Gabriel	Orlik Lubartów
10	Bieńczyk Cezary	Motor Lublin S.A./GOSSM
11	Pacek Miłosz	Motor Lublin S.A./GOSSM
12	Flis Maksymilian	Motor Lublin S.A./GOSSM
13	Olszewski Aleksander	AP TOP 54 Biała Podlaska
14	Rybaczyński Michał	Tomasovia Tomaszów Lubelski
15	Pleskacz Bartosz	Tomasovia Tomaszów Lubelski
16	Powołanie drogą telefoniczną	
17	Powołanie drogą telefoniczną	
18	Powołanie drogą telefoniczną	

Zbiórka zawodników w dniu 25.04.2017 r. /wtorek/, godz. 15:00 dworzec główny PKS (przy kasach) w Lublinie, lub godz. 15:30 w siedziba LZPN ul. Filaretów 44 w Lublinie.

Powrót zaplanowano po meczu w dniu 26.04.2017 r. /środa/, około godz. 17:00.

Zakwaterowanie i wyżywienie zaplanowano w hotelu Słowik ul. Spacerowa 3 w Poniatowej.

Zawodnicy zamiejscowi otrzymają zwrot kosztów dojazdu (bus, PKS).

Powołania i wyniki poszczególnych reprezentacji Związku oraz inne informacje na stronie www.lzpn.pl w zakładce SZKOLENIE i dalej w zakładce tematycznej **REPREZENTACJE LZPN** lub na stronie głównej – **AKTUALNOŚCI**.

*** SZANOWNY PANIE TRENERZE BARDZO PROSZĘ POTWIERDZIĆ OTRZYMANIE POWOŁANIA ZAWODNIKA I JEGO PRZYJAZD NA KONSULTACJĘ LUB PODAĆ PRZYCZYNĘ EWENTUALNEJ NIEOBECNOŚCI. /można wysłać SMS-a z podpisem/.**

Trenerzy reprezentacji LZPN: I trener – Krzysztof Gralewski tel. 781 902 116, trener współpracujący – Marcin Lato tel. 509 277 733.

Kontakt z LZPN: Łukasz Harbuz - p.o. Trenera Koordynatora LZPN, tel. 500 051 359

**** Zawodnik musi posiadać: trzy dokumenty - aktualną legitymację szkolną lub paszport, klubową kartę zawodnika – kartę zgłoszenia lub chip, kartę zdrowia - ZAŚWIADCZENIE od uprawnionego lekarza, buty do gry, ochraniacze i niezbędne przybory osobistego użytku (m.in. ręcznik, klapki).**

Koszty udziału reprezentacji w konsultacji pokrywa Lubelski ZPN. Wsparcia finansowego przy realizacji zadania udziela Województwo Lubelskie.

Brak zwolnienia/usprawiedliwienia nieobecności zawodnika na konsultacji, obozie, zawodach mistrzowskich może być podstawą do nałożenia kary na zawodnika i klub przez WD LZPN.

Opracowano na podstawie powołań zawodników przez trenerów reprezentacji LZPN
Łukasz Harbuz